
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 재난안전과

부서: 재난안전과
정책: 재난대비 역량 제고
단위: 재난 안전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

재난안전과              5,562,835            4,625,235              937,600 

 국              7,019                                           

 시              6,762                                           

 구          5,549,054                                           

재난대비 역량 제고            1,471,031            1,135,188           335,843

 국              7,019 

 시              6,762 

 구          1,457,250 

재난 안전                625,748              385,971              239,777 

재난대응 수습능력 확립                 13,670               25,105             △11,435 

201 일반운영비                 12,170               17,620              △5,450 

01 사무관리비                 10,850                8,000                2,850 

본예산                 10,850                8,000                2,850 

  1)안전관리계획 제작             50,000원*60부                  3,000                                           

  1)재난대응 지침 소책자 제작     5,000원*200부  1,000                     

  1)재난대응업무 관련 소모품 및 사무용품 구매
250,000원*12월                  3,000                                           

  1)안전정책실무조정위원회 참석 수당
70,000원*11명*5회                  3,850                                           

02 공공운영비                  1,320                9,620              △8,300 

본예산                  1,320                9,620              △8,300 

  1)재난관리용 위성전화기 기본요금
55,000원*2대*12월                  1,320                                           

203 업무추진비                  1,500                1,500                    0 

03 시책추진업무추진비                  1,500                1,500                    0 

본예산                  1,500                1,500                    0 

  1)재난대응 유관기관(부서) 간담회
250,000원*4회                  1,000                                           

  1)재난관리평가 간담회           250,000원*2회                    500                                           

안전문화 활동                 13,920               12,920                1,000 

201 일반운영비                 11,620               10,620                1,000 

01 사무관리비                  4,800                4,800                    0 

본예산                  4,800                4,800                    0 

  1)안전점검의 날 홍보물 제작
400원*1,000부*12회                  4,800                                           

03 행사운영비                  6,820                5,820                1,000 

본예산                  6,820                5,820                1,000 

  1)재난안전단체 교육 행사용품
2,000원*80명*2회                    320                                           

  1)재난안전단체 역량강화교육 강사료
250,000원*2회                    500                                           

  1)찾아가는 안전취약계층 안전교육 운영비
600,000원*10회                  6,000                                           

203 업무추진비                  1,300                1,300                    0 

03 시책추진업무추진비                  1,300                1,300                    0 

본예산                  1,300                1,300                    0 

  1)안전점검의 날 행사 관계자 간담회
250,000원*4회                  1,000                                           
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부서: 재난안전과
정책: 재난대비 역량 제고
단위: 재난 안전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

  1)안전문화활동추진강북구협의회 간담회
                   300                                           

303 포상금                  1,000                1,000                    0 

01 포상금                  1,000                1,000                    0 

본예산                  1,000                1,000                    0 

  1)자연재해안전도 및 지역안전지수 포상금
                 1,000                                           

재난대응 훈련                  3,200                3,200                    0 

201 일반운영비                  2,200                2,200                    0 

01 사무관리비                    600                  600                    0 

본예산                    600                  600                    0 

  1)훈련 전문가 자문료                    600                                           

03 행사운영비                  1,600                1,600                    0 

본예산                  1,600                1,600                    0 

  1)재난대응 훈련용품                  1,600                                           

203 업무추진비                  1,000                1,000                    0 

03 시책추진업무추진비                  1,000                1,000                    0 

본예산                  1,000                1,000                    0 

  1)훈련 기획회의 간담회                    100                                           

  1)훈련 참여자 간담회                    900                                           

지역자율방재단 운영                 11,010               10,960                   50 

201 일반운영비                  5,610                5,560                   50 

01 사무관리비                  2,160                2,160                    0 

본예산                  2,160                2,160                    0 

  1)활동홍보자료 제작                  1,200                                           

  1)임원 활동화 구매                    960                                           

02 공공운영비                  3,000                3,000                    0 

본예산                  3,000                3,000                    0 

  1)단체상해보험가입비                  3,000                                           

03 행사운영비                    450                  400                   50 

본예산                    450                  400                   50 

  1)자율방재단 자체교육 강사료
                   300                                           

  1)자율방재단 자체교육자료 제작
                   150                                           

203 업무추진비                  1,500                1,500                    0 

03 시책추진업무추진비                  1,500                1,500                    0 

본예산                  1,500                1,500                    0 

  1)자율방재단 임원 간담회                    800                                           

  1)자율방재단 재난도우미 간담회
                   700                                           

301 일반보전금                  1,950                1,950                    0 

11 행사실비지원금                  1,950                1,950                    0 

본예산                  1,950                1,950                    0 

  1)자율방재단 훈련 및 교육 참여자 식비
                 1,200                                           

    150,000원*2회

    200,000원*5명

150,000원*2명*2회

1,600,000원*1식

50,000원*2회

450,000원*2회

400원*3,000부

60,000원*16개

20,000원*150명

    300,000원*1회

    1,000원*150부*1회

200,000원*4회

    700,000원

    8,000원*150명*2회*50%
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부서: 재난안전과
정책: 재난대비 역량 제고
단위: 재난 안전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

  1)자율방재단 훈련 및 교육 참여자 교통비
                   750                                           

302 이주및재해보상금                  1,950                1,950                    0 

02 민간인재해및복구활동보상금                  1,950                1,950                    0 

본예산                  1,950                1,950                    0 

  1)출동단원 식비                  1,200                                           

  1)출동단원 교통비                    750                                           

재난 대비 및 안전관리 사업                444,490              306,314              138,176 

201 일반운영비                407,690              281,714              125,976 

01 사무관리비                386,700              257,000              129,700 

본예산                386,700              257,000              129,700 

  1)한파 등 긴급대피소                  2,000                                           

  1)강북 오아시스 냉장고 설치운영
               340,200                                           

  1)폭염 대비 우양산 대여 사업 운영
                 4,500                                           

  1)화재 대비 비상용품 구매
                40,000                                           

02 공공운영비                 20,990               24,714              △3,724 

본예산                 20,990               24,714              △3,724 

  1)폭염그늘막 유지관리                 20,150                                           

    2)그늘막 기본형                 10,650                                           

    2)그늘막 안개형                  6,650                                           

    2)그늘막 스마트형                  1,050                                           

    2)그늘막 스마트형 회로판 교체
                 1,800                                           

  1)안개그늘막 전기 및 수도 요금
                   504                                           

  1)스마트그늘막 통신 요금
                   336                                           

203 업무추진비                    800                  800                    0 

03 시책추진업무추진비                    800                  800                    0 

본예산                    800                  800                    0 

  1)폭염 및 한파대책 업무추진 간담회
                   800                                           

302 이주및재해보상금                 24,000               19,800                4,200 

02 민간인재해및복구활동보상금                 24,000               19,800                4,200 

본예산                 24,000               19,800                4,200 

  1)강북 오아시스 냉장고 운영 봉사자 지원
                24,000                                           

401 시설비및부대비                 12,000                4,000                8,000 

01 시설비                 12,000                4,000                8,000 

본예산                 12,000                4,000                8,000 

  1)폭염그늘막 설치                 12,000                                           

재난안전상황실 운영                 14,378                    0               14,378 

201 일반운영비                 11,228                    0               11,228 

01 사무관리비                 10,040                    0               10,040 

    5,000원*150명*2회*50%

8,000원*150명*2일*50%

5,000원*150명*2일*50%

100,000원*20회

    68,040,000원*5개소

    15,000원*300개

    200,000원*200개소

150,000원*71개소

950,000원*7개소

150,000원*7개소

      300,000원*6개소

    12,000원*7개소*6월

    4,000원*7개소*12월

    800,000원

    20,000원*6명*5개소*40일

2,000,000원*6개소
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부서: 재난안전과
정책: 재난대비 역량 제고
단위: 재난 안전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

본예산                 10,040                    0               10,040 

  1)재난안전상황실 사무용품 구매 50,000원*12월 600 

  1)재난안전상황실 근무자(시간선택제임기제) 
채용심사위원 수당

800      

  1)재난안전상황실 근무자(시간선택제임기제 
마급) 급량비     8,000원*6명*20식*12월*75% 8,640

02 공공운영비                  1,188                    0                1,188 

본예산                  1,188                    0                1,188 

  1)재난안전상황실 근무자(시간선택제임기제 
마급) 특수건강검진비용

                   660                                           

  1)재난안전상황실 업무용 전화기 통신요금
                   528                                           

204 직무수행경비                  3,150                    0                3,150 

02 특정업무경비                  3,150                    0                3,150 

본예산                  3,150                    0                3,150 

  1)재난안전상황실 근무자(시간선택제임기제 
마급)대민활동비

                 3,150                                           

구민안전보험                 83,000                    0               83,000 

201 일반운영비                 83,000                    0               83,000 

01 사무관리비                  3,000                    0                3,000 

본예산                  3,000                    0                3,000 

  1)구민안전보험 홍보                  3,000                                           

02 공공운영비                 80,000                    0               80,000 

본예산                 80,000                    0               80,000 

  1)구민안전보험 가입                 80,000                                           

위험시설물 안전점검                 42,080               27,472               14,608 

201 일반운영비                 41,580               26,972               14,608 

01 사무관리비                 41,580               26,972               14,608 

본예산                 41,580               26,972               14,608 

  1)안전관리자문단 구성 및 운영수당
                 1,050                                           

  1)재해영향평가심의위원회 운영수당
                 2,730                                           

  1)외부전문가 안전점검 전문가 수당
                 9,800                                           

  1)3종시설물 지정을 위한 실태조사 비용
                28,000                                           

203 업무추진비                    500                  500                    0 

03 시책추진업무추진비                    500                  500                    0 

본예산                    500                  500                    0 

  1)안전점검 전문가 간담회                    500                                           

민방위통합관리                845,283              749,217               96,066 

 국              7,019                                           

 시              6,762                                           

 구            831,502                                           

100,000원*4명*2회

    55,000원*6명*2회

    22,000원*2대*12월

    50,000원*(35시간/40시간)*6명*12월

3,000,000원

80,000,000원

    70,000원*15명*1회

    70,000원*13명*3회

    350,000원*2명*2회*7일

    350,000원*80동

100,000원*5회
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부서: 재난안전과
정책: 재난대비 역량 제고
단위: 재난 안전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

민방위 관리                 58,463               56,165                2,298 

201 일반운영비                 33,783               33,835                 △52 

01 사무관리비                 14,691               14,743                 △52 

본예산                 14,691               14,743                 △52 

  1)민방위교육 필요 물품구입                  1,400                                           

  1)민방위 사이버교육 위탁 운영
                13,291                                           

02 공공운영비                 19,092               19,092                    0 

본예산                 19,092               19,092                    0 

  1)교육통지서 발송 우편요금
                 9,660                                           

  1)모바일 전자고지 요금(임무고지)
                 3,672                                           

  1)모바일 전자고지 요금(교육통지)
                 5,760                                           

203 업무추진비                  2,330                2,330                    0 

03 시책추진업무추진비                  2,330                2,330                    0 

본예산                  2,330                2,330                    0 

  1)민방위대 창설 및 교육 업무추진
                 2,330                                           

301 일반보전금                 22,350               20,000                2,350 

11 행사실비지원금                 22,350               20,000                2,350 

본예산                 22,350               20,000                2,350 

  1)민방위교육 강사 수당                 22,350                                           

민방위교육 운영                 15,700               28,544             △12,844 

 국              5,189                                           

 시              3,154                                           

 구              7,357                                           

201 일반운영비                  7,392                7,814                △422 

 국              2,696                                           

 시              1,409                                           

 구              3,287                                           

01 사무관리비                  7,392                7,814                △422 

 국              2,696                                           

 시              1,409                                           

 구              3,287                                           

본예산                  7,392                7,814                △422 

 국              2,696                                           

 시              1,409                                           

 구              3,287                                           

1,400,000원

    13,291,000원

    (460원*10,000명)+(2,530원*2,000명)

    204원*18,000명

    320원*18,000명

    2,330,000원

22,350,000원
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부서: 재난안전과
정책: 재난대비 역량 제고
단위: 민방위통합관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

  1)마을단위 소집단 훈련경비                    683                                           

 국                683                                           

  1)민방위 사이버교육 위탁운영
                 6,709                                           

 국              2,013                                           

 시              1,409                                           

 구              3,287                                           

301 일반보전금                  8,308               20,730             △12,422 

 국              2,493                                           

 시              1,745                                           

 구              4,070                                           

11 행사실비지원금                  5,072               16,275             △11,203 

 국              1,522                                           

 시              1,065                                           

 구              2,485                                           

본예산                  5,072               16,275             △11,203 

 국              1,522                                           

 시              1,065                                           

 구              2,485                                           

  1)민방위 리더 양성                  1,158                                           

 국                348                                           

 시                243                                           

 구                567                                           

  1)민방위교육 강사 수당                  3,914                                           

 국              1,174                                           

 시                822                                           

 구              1,918                                           

14 기타보상금                  3,236                4,455              △1,219 

 국                971                                           

 시                680                                           

 구              1,585                                           

본예산                  3,236                4,455              △1,219 

 국                971                                           

 시                680                                           

 구              1,585                                           

  1)기술지원대 등 전문교육                  3,236                                           

 국                971                                           

 시                680                                           

 구              1,585                                           

국민참여 민방위의 날 훈련                 39,943                1,900               38,043 

 국                570                                           

 시                399                                           

 구             38,974                                           

201 일반운영비                 39,943                1,900               38,043 

683,000원

    6,709,000원

1,158,000원

3,914,000원

3,236,000원
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부서: 재난안전과
정책: 재난대비 역량 제고
단위: 민방위통합관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

 국                570                                           

 시                399                                           

 구             38,974                                           

01 사무관리비                 39,943                1,900               38,043 

 국                570                                           

 시                399                                           

 구             38,974                                           

본예산                 39,943                1,900               38,043 

 국                570                                           

 시                399                                           

 구             38,974                                           

  1)민방위의 날 훈련 물품구입
                 1,900                                           

 국                570                                           

 시                399                                           

 구                931                                           

  1)민방위 가로기 게양 용역                 15,559                                           

  1)민방위 가로기 구입                 18,744                                           

  1)노후 민방위 가로기 교체
                 3,740                                           

민방위 시설장비 관리                 54,962                6,705               48,257 

 시              2,327                                           

 구             52,635                                           

201 일반운영비                 54,962                6,705               48,257 

 시              2,327                                           

 구             52,635                                           

01 사무관리비                 54,962                6,705               48,257 

 시              2,327                                           

 구             52,635                                           

본예산                 54,962                6,705               48,257 

 시              2,327                                           

 구             52,635                                           

  1)대피시설 표지판                  9,801                                           

    2)안내표지판                  5,412                                           

    2)유도표지판                  4,059                                           

    2)급수시설 안내표지판                    330                                           

  1)통 민방위대장 및 비상근무자 민방위복                 30,840                                           

    2)민방위복 상의                 25,700                                           

    2)민방위복 모자                  5,140                                           

  1)화생방분대 장비 구매 확보
                 1,400                                           

  1)장비제독제(DS-2) 지정폐기물 처리
                 5,000                                           

  1)민방위장비 구매 확보                  7,757                                           

    2)전자메가폰                  1,900                                           

    1,900,000원

15,559,000원

5,500원*3,408개

    5,500원*680개

33,000원*164개

16,500원*246개

330,000원

50,000원*514개

10,000원*514개

    1,400,000원

    5,000,000원

50,000원*38개
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부서: 재난안전과
정책: 재난대비 역량 제고
단위: 민방위통합관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

 시                570                                           

 구              1,330                                           

    2)지휘용앰프                  2,800                                           

 시                840                                           

 구              1,960                                           

    2)응급처치세트                  2,580                                           

 시                774                                           

 구              1,806                                           

    2)환자용들것                    120                                           

 시                 36                                           

 구                 84                                           

    2)휴대용조명등                     26                                           

 시                  8                                           

 구                 18                                           

    2)교통신호봉                     91                                           

 시                 27                                           

 구                 64                                           

    2)노후 민방위장비 교체                    240                                           

 시                 72                                           

 구                168                                           

  1)방사능측정기 검교정(연 2회)
                   164                                           

민방위대 화생방 방독면 보급                  5,068               31,249             △26,181 

 국              1,260                                           

 시                882                                           

 구              2,926                                           

201 일반운영비                  5,068               31,249             △26,181 

 국              1,260                                           

 시                882                                           

 구              2,926                                           

01 사무관리비                  5,068               31,249             △26,181 

 국              1,260                                           

 시                882                                           

 구              2,926                                           

본예산                  5,068               31,249             △26,181 

 국              1,260                                           

 시                882                                           

 구              2,926                                           

  1)지역대 민방위대원 화생방용 방독면(국
    시비보조)                  4,223                                           

    2)방독면                  4,200                                           

 국              1,260                                           

 시                882                                           

 구              2,058                                           

700,000원*4개

30,000원*86개

60,000원*2개

13,000원*2개

13,000원*7개

240,000원

    82,000원*2회

42,000원*100개
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부서: 재난안전과
정책: 재난대비 역량 제고
단위: 민방위통합관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

    2)조달수수료                     23                                           

  1)기술지원대 민방위대원 화생방용 방독면                    845                                           

    2)방독면                    840                                           

    2)조달수수료                      5                                           

비상계획 운영                  9,600                5,800                3,800 

201 일반운영비                  9,100                5,300                3,800 

01 사무관리비                  9,100                5,300                3,800 

본예산                  9,100                5,300                3,800 

  1)비밀문서책자 제작                  4,000                                           

  1)을지연습 근무자 교육책자 제작
                 1,000                                           

  1)충무훈련, 을지연습 사무용품 등
                 1,300                                           

  1)2024년 민방위 업무 지침 책자 제작
                 2,800                                           

203 업무추진비                    500                  500                    0 

03 시책추진업무추진비                    500                  500                    0 

본예산                    500                  500                    0 

  1)을지연습 및 중점관리자원의 날 업무추진
                   500                                           

사회복무요원 관리                661,547              618,854               42,693 

203 업무추진비                    670                  670                    0 

03 시책추진업무추진비                    670                  670                    0 

본예산                    670                  670                    0 

  1)복무관리 업무추진                    670                                           

301 일반보전금                660,877              618,184               42,693 

10 사회복무요원보상금                660,877              618,184               42,693 

본예산                660,877              618,184               42,693 

  1)봉급                511,872                                           

  1)교통비 및 국내여비
                49,680                                           

  1)중식비                 84,000                                           

  1)피복비 및 피복수선비                 10,225                                           

  1)보상책임보험금                  5,100                                           

재해 및 재난복구능력 강화              2,716,899            2,650,047               66,852 

중대재해 예방 및 관리                 66,924               37,940               28,984 

근로자 안전 및 보건관리                 66,924               37,940               28,984 

201 일반운영비                 62,236               35,940               26,296 

01 사무관리비                 62,236               35,940               26,296 

본예산                 62,236               35,940               26,296 

  1)위험성평가 컨설팅                 15,000                                           

  1)작업환경측정                 14,000                                           

  1)관리감독자 등 직무교육비
                19,200                                           

  1)안전보건관리책임자 직무교육비
                    60                                           

4,200,000원*0.54%

42,000원*20개

840,000원*0.54%

1,000,000원*4부문

    1,000,000원

    1,300,000원

    2,800,000원

    500,000원

670,000원

511,872,000원

    3,000원*69명*20일*12월

7,000원*50명*20일*12월

309,840원*33명

30,000원*170명

15,000,000원*1회

7,000,000원*2회

    160,000원*120명

    60,000원*1명
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부서: 재난안전과
정책: 재해 및 재난복구능력 강화
단위: 중대재해 예방 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

  1)안전관리자 직무교육비                    220                                           

  1)보건관리자 직무교육비                    300                                           

  1)온열질환 예방 물품 구입
                 3,000                                           

  1)산업안전보건법령 요지 등 홍보물 제작
                 1,000                                           

  1)산업보건의 운영                  6,000                                           

  1)급량비(시간선택제임기제)
                 3,456                                           

202 여비                  2,688                    0                2,688 

01 국내여비                  2,688                    0                2,688 

본예산                  2,688                    0                2,688 

  1)출장여비(시간선택제임기제)
                 2,688                                           

203 업무추진비                  2,000                2,000                    0 

03 시책추진업무추진비                  2,000                2,000                    0 

본예산                  2,000                2,000                    0 

  1)중대재해 예방 업무추진                  2,000                                           

u-강북구 통합관제센터 운영              2,649,975            2,612,107               37,868 

u-강북구 통합관제센터 효율적 운영              1,603,975            2,062,107            △458,132 

201 일반운영비              1,583,975            1,503,904               80,071 

01 사무관리비              1,146,467            1,122,640               23,827 

본예산              1,146,467            1,122,640               23,827 

  1)협상에 의한 계약 평가위원 수당
                 3,200                                           

  1)영상정보처리기기 운영위원회 위원 수당
                 1,000                                           

  1)통합관제센터운영 사무용품 구입
                   600                                           

  1)가면실 침구 구입 및 세탁비
                 1,200                                           

  1)CCTV 관제원 용역비
               673,004                                           

  1)관제센터 CCTV 통합유지보수
               465,984                                           

  1)복합기 소모품 구입                  1,479                                           

    2)컬러 토너 카트리지                    561                                           

    2)흑백 토너 카트리지                    143                                           

    2)컬러 및 흑백 드럼                    275                                           

    2)기타 소모품                    500                                           

02 공공운영비                437,508              381,264               56,244 

본예산                437,508              381,264               56,244 

  1)CCTV 전기사용료                167,040                                           

  1)CCTV 통신요금(전용회선)

               270,468                                           

203 업무추진비                  3,000                3,000                    0 

220,000원*1명

300,000원*1명

    5,000원*600명

    1,000,000원

500,000원*12월

    8,000원*2명*20일*12월*90%

    20,000원*2명*14일*12월*40%

2,000,000원

    100,000원*8명*4회

    100,000원*5명*2회

    150,000원*4회

    200,000원*6회

    4,673,638원*12명*12월

    38,832,000원*12월

187,000원*3개

143,000원*1개

275,000원*1개

500,000원*1개

10,000원*1,392개소*12월

 (96,800원*((215회선*12월)+(30회선*6월)))
+(110,000원*30회선)
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부서: 재난안전과
정책: 재해 및 재난복구능력 강화
단위: u-강북구 통합관제센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

03 시책추진업무추진비                  3,000                3,000                    0 

본예산                  3,000                3,000                    0 

  1)통합관제센터 운영 업무추진
                 3,000                                           

401 시설비및부대비                 17,000               39,000             △22,000 

01 시설비                 17,000               39,000             △22,000 

본예산                 17,000               39,000             △22,000 

  1)CCTV 긴급복구비                 17,000                                           

방범용 CCTV 설치 확대              1,046,000              550,000              496,000 

201 일반운영비                  2,000                    0                2,000 

01 사무관리비                  2,000                    0                2,000 

본예산                  2,000                    0                2,000 

  1)설치 안내문 등 제작                  2,000                                           

401 시설비및부대비              1,044,000              550,000              494,000 

01 시설비              1,044,000              550,000              494,000 

본예산              1,044,000              550,000              494,000 

  1)방범용 CCTV 신규 설치
               750,000                                           

  1)인공지능형 CCTV 신규 설치
               100,000                                           

  1)방범용 CCTV 이전 설치
                20,000                                           

  1)노후 CCTV 교체 설치                 54,000                                           

  1)보조카메라 설치                120,000                                           

행정운영경비                409,905                    0              409,905 

인력운영비(재난안전과)                337,221                    0              337,221 

인력운영비(재난안전상황실)                210,796                    0              210,796 

101 인건비                210,796                    0              210,796 

02 기타직보수                210,796                    0              210,796 

본예산                210,796                    0              210,796 

  1)재난안전상황실 시간선택제임기제(마급
    , 35시간)                199,771                                           

    2)기본연봉                136,800                                           

    2)성과연봉                 15,676                                           

    2)가족수당                  4,320                                           

    2)정액급식비                 10,080                                           

    2)연가보상비
                 4,942                                           

    2)초과근무수당
                21,298                                           

    2)고용보험료 기관부담금
                 1,232                                           

    2)건강보험료 기관부담금
                 5,423                                           

  1)직급보조비                 11,025                                           

    2)시간선택제임기제 마급
                11,025                                           

    3,000,000원

8,500,000원*2개소

2,000,000원

    25,000,000원*30개소

    100,000,000원*1식

    5,000,000원*4개소

3,600,000원*15대

2,000,000원*60대

1,900,000원*6명*12회

48,550,000원*6%*6명*35/40*1.025

60,000원*6명*12회

140,000원*6명*12회

      
1,900,000원*0.86*0.84*1/30*1/7*126시간*6명

      9,860원*30시간*6명*12회

      1,900,000원*0.9%*6명*12회

      
1,900,000원*3.545%*6명*12월+573,000원

      175,000원*6명*(35시간/40시간)*12월
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부서: 재난안전과
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(재난안전과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

인력운영비(안전·보건관리자)                126,425                    0              126,425 

101 인건비                126,425                    0              126,425 

02 기타직보수                126,425                    0              126,425 

  1)시간선택제임기제 라급(35시간) 126,425

    2)기본연봉             3,737,250원*2명*12월 89,694

    2)성과연봉
58,026,000원*8%*(35/40)*2명*1.025 8,327

    2)가족수당               120,000원*2명*12월 2,880

    2)정액급식비             140,000원*2명*12월 3,360

    2)시간외근무수당
10,162원*1.025*2명*30시간*12월 7,500

    2)연가보상비
 3,737,250원*84%*86%*1/30*1/7*140시간*2명

3,600
    2)특수직무수당

2,015,700원*84%*5%*12월*2명 2,032

    2)보험료                218,800원*2명*12월 5,252

    2)직급보조비
180,000원*(35/40)시간*2명*12월 3,780

기본경비(재난안전과)                 72,684                    0               72,684 

기본경비(재난안전과)                 72,684                    0               72,684 

201 일반운영비                 31,368                    0               31,368 

01 사무관리비                 31,368                    0               31,368 

  통계목이체                 31,368                    0               31,368 

202 여비                 38,136                    0               38,136 

01 국내여비                 38,136                    0               38,136 

  통계목이체                 38,136                    0               38,136 

203 업무추진비                  3,180                    0                3,180 

04 부서운영업무추진비                  3,180                    0                3,180 

  통계목이체                  3,180                    0                3,180 

재무활동(재난안전과)                965,000              840,000              125,000 

내부거래지출                965,000              840,000              125,000 

재난관리기금 전출금                965,000              840,000              125,000 

702 기금전출금                965,000              840,000              125,000 

01 기금전출금                965,000              840,000              125,000 

본예산                965,000              840,000              125,000 

  1)재난관리기금 적립            965,000,000원                965,000                                           
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